
中标公告 

 

一、项目编号：TC240F1BW 

二、项目名称：社会化用工-保洁 

三、中标信息 

供应商名称：北京祥和嘉业物业管理有限公司 

供应商地址：北京市房山区城关街道东瓜地村村委会东 130米 

中标金额：459.501560万元 

综合得分：88.80 

四、主要标的信息 

服务类 

服务名称：社会化用工-保洁 

服务范围：卫生间保洁、易耗品供应维护、园区游览区域卫生保洁（广

场、道路、开放古建院落及景区含建筑、服务设施的保洁等）、垃圾分

类及清运、绿地保洁、水面保洁及冬季砸冰、后山林开放游览区域保洁 

服务要求：根据采购人下达的每月或每季度工作计划及实际需求匹配每

月或每季度工作时长，总时长应等于全年的总工作时长 

服务时间：2024年 5月 1日至 2025年 4月 30日 

服务标准：满足《北京市公园管理中心园容卫生保洁工作标准指导意见

（试行）》的有关要求 

五、评审专家名单：张美娜、李向东、张力军、王超、田洪跃。 

六、代理服务收费标准及金额：4.38万元，按照招标文件规定收取。 

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

（1）相关供应商对中标结果有异议的，可自公告期届满之日起 7个工作日



内书面提出。 

（2）招标文件电子版详见上传附件。 

（3）合同履行日期：按采购人需求（如遇特殊困难情况，双方协商顺延）。 

（4）中标供应商名称/中标金额（人民币）/中标供应商地址（详见附表） 

序
号 

采购内容 中标供应商 
中标供应商 

地址 
中标总价 
（万元） 

分项内容 
数量/
单位 

中标分项总价 
（万元） 

服务要求 

1 
社会化用
工-保洁 

北京祥和嘉
业物业管理
有限公司 

北京市房山区
城关街道东瓜
地村村委会东

130米 

459.501560 社会化用工-保洁 1项 459.501560 

服务期限：
2024年 5月 1
日至 2025年
4月 30日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名    称：北京市植物园管理处 

地    址：北京市海淀区香山卧佛寺路 

联系方式：（010）62593832 

2.采购代理机构信息 

名    称：中招国际招标有限公司 

地   址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 601A室 

联系方式：（010）62108246、62108186 

3.项目联系方式 

项目联系人：钱卉卉、郭睿、李振、刘雨婷、韩颖 

电   话：（010）62108246、62108186 

十、附件 

1.招标文件 

2.中标公告原文 

 


